
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono +34 914188364
Fax +34 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivale.es

Dirección Postal

Paeo de la Castellana, 135 4ª Planta
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SER-17-178-OSA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2018
a las 12:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia UMIVALE Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 15
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/UMIVALE
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D

Objeto del Contrato: Servicios de Asistencia Hospitalaria, Especialistas y Pruebas en Talavera de la
Reina (Toledo)

Valor estimado del contrato 94.768 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.384 EUR.
Importe (sin impuestos) 47.384 EUR.

Clasificación CPV
85110000 - Servicios hospitalarios y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación no se ha recibido oferta adecuada
Fecha del Acuerdo 21/12/2017

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/UMIVALE
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d16c5f4a-d438-4864-b64c-c8e138933990


Lugar

UMIVALE

Dirección Postal

Pº de la Castellana, 135 - 4ªplanta
(28046) Madrid España

Apertura sobre oferta económica
El día 04/01/2018 a las 12:30 horas

Proceso de Licitación

General
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/12/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
oferta técnica evaluable automáticamente

: OtrosSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B0AYCrIMfbsQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002815445 |  2018-014758 | jue, 18 ene 2018 12:54:12:516 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168717960743255523868766791818394535084 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B0AYCrIMfbsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

